z zastrzeżeniem, iż ci z nich którzyby obowiązki te sprawować przestali, prawo do noszenia takowej odzieży utracają.

Przywilej powyższy nie służy rabinom i innym duchownym wyznania mojżeszowego, którzy przeznaczeni zostali do pełnienia tych obowiązków, po dacie rozporządzenia komisji rządowej spraw wewnętrznych i duchownych, z dnia 7. (19.) lutego 1851 roku, N. 6240/2769, oznajmiającego o wyżej przytoczonym najwyższem zezwoleniu. W skutek więc tego rabini i inni duchowni nowo mianowani, ulegają bezwarunkowo ogólnym przepisom co do odzieży żydowskiej